АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Песчанокопского района  Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]14.06.2016 г.                                      № 46                              с.Красная Поляна
О запрете купания в водоемах,
расположенных в границах                                                                                     Краснополянского сельского поселения

            Руководствуясь п. 26 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 3 ст. 27 Водного Кодекса Российской Федерации, с целью обеспечения охраны жизни и здоровья людей в связи с неудовлетворительным состоянием воды и дна водных объектов, находящихся на территории Краснополянского сельского поселения
                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Запретить купание граждан в водоёмах, находящихся на территории Краснополянского сельского поселения.
2. Главному специалисту администрации Краснополянского сельского поселения Шашковой В.В.:
2.1. Организовать работу по установке предупредительных щитов у водоемов;
2.2. Организовать взаимодействие  Администрации с сотрудниками   ПСС Песчанокопского района  по выполнению требований данного
постановления;
2.3. Принять меры по информированию руководителей детских образовательных дошкольных и школьных учреждений, родителей несовершеннолетних детей, населения о запрете купания людей в водоёмах, непригодных для купания.
3. Данное постановление опубликовать в Информационном бюллетене и разместить на информационных стендах.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Краснополянского сельского поселения Булгакова П.А.

Глава Краснополянского
сельского поселения:                                   Н.В.Желябина

Постановление вносит гл.специалист Шашкова В.В.